Resumo da Emenda

Valor aumentado
Orgio: 34 Fundagio Municipal de Esporte e Cultura do Municipio

de Cascavel

Aporte financeiro preferencialmente para projetos de

modalidades esportivas que representam o municipio.
Objeto/Descrigio:

Valor Total R$ 25.000,00 Vinte e cinco mil reais

E a Emenda. Sala das Sess6es.

Cascavel, 1o de dezembro de 2025.

)

Valor diminuido
05 Secretaria Munl de FinancasOrqio:

Unidade: 002 Encarqos Gerais do Municipio
Programa: 0086 Reserva Orgamentiria par^ atender as Emendas

impositivas Municipais
Agio/Descrigio 2795 Reserva Orgamentiria para atender as Emendas

impositivas Municipais
deModalidade

aphcaeio
339039000000000000 Outros sewigos de tetceiros PessoaJuridica

Refer6ncia 91

Ordin6riosValores
cancelados:

R$ 25.000,00 Vinte e cinco mil reais

Valot Total: R$ 16.637.500,00 Dezesseis milh6es, quinhentos e trinta e sete mil e

quinhentos reais.